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雅图高新材料股份有限公司 

2024 年度报告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

 

一、更正概述 

雅图高新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 3 月 19 日在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《雅图

高新材料股份有限公司 2024 年度报告 （以下简称“《2024 年度报告》”）。经事后

自查发现，公司已披露的《2024 年度报告》部分信息列示有误，为保证信息披露

的准确性，现决定对公司《2024 年度报告》中涉及的有关信息进行更正如下： 

二、本次更正涉及的主要内容 

1、第七节财务会计报告之二财务报表之（六）母公司现金流量表 

更正前： 

（六）母公司现金流量表 

单位：元 

项             目 
附

注 
2024 年度 2023 年度 

一、经营活动产生的现金流量：       

     销售商品、提供劳务收到的现金   727,789,461.97  592,700,917.59  

     收到的税费返还       

     收到其他与经营活动有关的现金   7,849,237.33  713,035.05  

                     经营活动现金流入小计   735,638,699.30  593,413,952.64  

     购买商品、接受劳务支付的现金   375,279,135.93  329,238,188.80  

     支付给职工以及为职工支付的现金   93,132,033.59  72,036,161.47  

     支付的各项税费   69,498,094.45  55,083,347.48  

     支付其他与经营活动有关的现金   57,382,600.40  49,651,777.64  
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经营活动现金流出小计   595,291,864.37  506,009,475.39  

经营活动产生的现金流量净额   140,346,834.93  87,404,477.25  

二、投资活动产生的现金流量：       

     收回投资收到的现金   1,055,900,000.00  883,700,000.00  

     取得投资收益收到的现金   5,169,302.17  15,168,875.82  

     处置固定资产、无形资产和其他长期资产收

回的现金净额 
  330,363.78    

     处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       

     收到其他与投资活动有关的现金       

投资活动现金流入小计   1,061,399,665.95  898,868,875.82  

     购建固定资产、无形资产和其他长期资产支

付的现金 
  17,285,172.23  3,350,406.47  

     投资支付的现金   1,055,900,000.00  883,700,000.00  

     取得子公司及其他营业单位支付的现金净额       

     支付其他与投资活动有关的现金       

投资活动现金流出小计   1,073,185,172.23  887,050,406.47  

投资活动产生的现金流量净额   -11,785,506.28  11,818,469.35  

三、筹资活动产生的现金流量：       

     吸收投资收到的现金       

     取得借款收到的现金     20,000,000.00  

     收到其他与筹资活动有关的现金     4,305.00  

                     筹资活动现金流入小计     20,004,305.00  

     偿还债务支付的现金     20,000,000.00  

     分配股利、利润或偿付利息支付的现金   33,684,371.01  402,500.57  

     支付其他与筹资活动有关的现金   6,910,161.02  46,380.00  

筹资活动现金流出小计   40,594,532.03  20,448,880.57  

筹资活动产生的现金流量净额   -40,594,532.03  -444,575.57  

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响   -1,915,708.32  -1,585,936.73  

五、现金及现金等价物净增加额   86,051,088.30  97,192,434.30  

         加：期初现金及现金等价物余额   255,738,919.81  158,546,485.51  

六、期末现金及现金等价物余额   341,790,008.11  255,738,919.81  

更正后： 

（六）母公司现金流量表 

 单位：元 

项             目 
附

注 
2024 年度 2023 年度 

一、经营活动产生的现金流量：       

     销售商品、提供劳务收到的现金   664,701,620.70  592,700,917.59  
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     收到的税费返还       

     收到其他与经营活动有关的现金   6,065,611.59  713,035.05  

                     经营活动现金流入小计   670,767,232.29  593,413,952.64  

     购买商品、接受劳务支付的现金   337,849,792.38  329,238,188.80  

     支付给职工以及为职工支付的现金   81,599,929.07  72,036,161.47  

     支付的各项税费   54,680,487.75  55,083,347.48  

     支付其他与经营活动有关的现金   47,817,960.80  49,651,777.64  

经营活动现金流出小计   521,948,170.00  506,009,475.39  

经营活动产生的现金流量净额   148,819,062.29  87,404,477.25  

二、投资活动产生的现金流量：       

     收回投资收到的现金   1,055,900,000.00  883,700,000.00  

     取得投资收益收到的现金   5,169,302.17  15,168,875.82  

     处置固定资产、无形资产和其他长期资产收

回的现金净额 
  293,400.00    

     处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       

     收到其他与投资活动有关的现金       

投资活动现金流入小计   1,061,362,702.17  898,868,875.82  

     购建固定资产、无形资产和其他长期资产支

付的现金 
  12,242,338.58  3,350,406.47  

     投资支付的现金   1,055,900,000.00  883,700,000.00  

     取得子公司及其他营业单位支付的现金净额       

     支付其他与投资活动有关的现金       

投资活动现金流出小计   1,068,142,338.58  887,050,406.47  

投资活动产生的现金流量净额   -6,779,636.41  11,818,469.35  

三、筹资活动产生的现金流量：       

     吸收投资收到的现金       

     取得借款收到的现金     20,000,000.00  

     收到其他与筹资活动有关的现金     4,305.00  

                     筹资活动现金流入小计     20,004,305.00  

     偿还债务支付的现金     20,000,000.00  

     分配股利、利润或偿付利息支付的现金   33,684,371.01  402,500.57  

     支付其他与筹资活动有关的现金   4,103,773.59  46,380.00  

筹资活动现金流出小计   37,788,144.60  20,448,880.57  

筹资活动产生的现金流量净额   -37,788,144.60  -444,575.57  

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响   19,947.35  -1,585,936.73  

五、现金及现金等价物净增加额   104,271,228.63  97,192,434.30  

         加：期初现金及现金等价物余额   255,738,919.81  158,546,485.51  

六、期末现金及现金等价物余额   360,010,148.44  255,738,919.81  

三、其他相关说明： 
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除上述内容更正以外，原《2024 年度报告》中其他内容均保持不变，不会对

公司产生不利影响。更正后的《2024 年度报告 （更正后）》与本公告同日日在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。 

特此公告。 

 

 

 

雅图高新材料股份有限公司  

董事会  

2025 年 4 月 7 日  

 


